
本日は、米山梅吉記念館への移動例会になります。
コロナになり移動例会の予定を立て３年越しで米山記念館に伺うことができました。米山記念奨学
委員長の朝日委員長、計画から本日の移動例会と有難うございました。
本日の卓話は国際ロータリー第２６２０地区、三島西ロータリークラブの柴崎恵子様よろしくお願い
いたします。また、国際ロータリー第２６２０地区伊豆中央ロータリークラブの竹村淳一郎様もお手
伝い頂きまして、有難うございました。

●ゴルフ同好会

●入会式

お世話になります。
沖縄　浦添ロータリークラブでございます。
先日は、メークアップの事前連絡ありがとうござい
ました。
本日（5/13）木内様、朝日様、丸山様、渡辺様 4名様
がご参会下さいました。
バナー交換の際のお写真を添付いたします。
お土産とニコニコ（スマイル）まで頂戴いたしました。
心より感謝申し上げます。
皆様にもよろしくお伝えくださいませ。
感謝をこめて。

国際ロータリー第2580地区浦添ロータリークラブ　事務局山田

7月5日に東松苑ゴルフ倶楽部にて、
第7回ゴルフコンペを開催しました。

台湾より Ava さんが来日し、18 日に
囲む会を開き交流を深めました。

●ランニング同好会

●来日

19 日に横浜赤レンガ倉庫にて開催された横浜あおぞら
リレーマラソンに参加しました。無事に完走し、2 チー
ム共に 2 時間を切りました。

2月19日9：00～10：00に、錫杖寺より川口
駅まで清掃活動をしました。
新しく制作したブルゾンを着て、清掃活動
をするとともに、川口ロータリークラブの
PRをしました。
当日は、川口ロータリークラブ会員25名、
川口ローターアクトクラブより2名の計27
名参加しました。
神原秀禎会員と社員の方がボランティア
で回収作業を行ってくれた他、江連俊裕
会員より、錫杖寺の駐車場を集合場所と
回収場所として使用させて頂いたりして、
たくさんのゴミを回収できました。
第2回目を3月9日に9：00より行います。
より多くの会員の皆様の参加をお願いし
ます。

TOPICS

あいさつ
会長　白井　靖

榎本英昭会員の後任の松本道和さんが例会に参加し、挨拶しました。
よろしくお願いします。

●2022-23年度　会長発表
●会長ノミニーご挨拶
●次年度役員理事　　白井靖会長エレクト
●前年度の財務報告と現年度の収支中間報告

3月9日　      定例会
会　   場／   銀座アスター
点　   鐘／   12：30

3月13～15日　    台湾中壢RC姉妹クラブ調印式
会　   場／   台湾
点　   鐘／   

※16日の例会の振替になります。

米山梅吉記念館見学例会
　　　　　　　　　　バスツアー

卓話：東川口病院
　　  院長　田辺知宏 様

6月18～20日 親睦旅行 　
会　　場／  京都方面 
点　　鐘／    

次回予定 次々回予定

●移動例会

2022-2023　KAWAGUCHI ROTARY CLUB

国際ロータリー第2770地区　
　　　　     第11グループ

第3045回
2023年3月2日配布

No.25

WeeklyReport

Since1959

川口 RC

●事務局
〒332-0012　
川口市本町1-18-5 NTTビル1F
TEL 048-222-0124　
FAX 048-222-0118
http://www.kawaguchi-rc.com
E-mail krc2770@plum.plala.or.jp

2022-23年度
会長:白井 靖　幹事:中村 大祐

題字：江連 俊裕

画：笠松 雅美

川口ロータリークラブ／週報_No.6／表／A3／2018.08.20入稿

●東京青山 RC へ MAKE-UP

事業所：㈱ジェイコム埼玉･東日本 川口･戸田局
住　所：川口市並木 1-17-12
ＴＥＬ：048-258-6657
ＦＡＸ：048-258-6582
役職名：局長

山家 聡
やまけ   さとし

ロータリーは単年制のため中長期
ビジョンの継続が難しいところが
あります。
戦略計画委員会では、川口ロータ
リークラブの３年～５年を期間と
した中長期ビジョンを見据え、そ
の為の戦略計画をRI・地区・会長
等方針に添いながら実践していき
ます。

戦略計画委員会 委員長　早船雅文


